様式第１号（第６条関係）

排水設備整備事業補助金交付申請書

年  月  日

 東松島市長 様

申請者 住所

    氏名

    電話番号

排水設備を設置したいので、東松島市排水設備整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、補

助金       円を交付されますよう申請します。

１．補助事業等の名称：        宅 排水設備整備工事

２．事業内容

施工場所 東松島市

住宅等所有者 １本人 ２共有（   人） ３その他（      ）

排水設備区分
１公共下水道  ２農業集落排水処理施設 ３漁業集落排水処理施設

４合併処理浄化槽

管渠延長 ｍ

補助対象延長 ｍ

補助金額 円

着工予定月日    年  月  日 竣工予定月日    年  月  日

施工業者

住所

名称

電話番号

担当者

建築区分 □新築 □改築 □トイレ改造 □その他（      ）

制度等の利用

□水洗便所等改造資金融資あっせん制度

□合併処理浄化槽設置整備事業

□その他（                         ）

３．添付書類

  （１）排水設備工事計画承認申請書の写し

  （２）排水設備工事計画図（平面図・縦断図）の写し

  （３）排水設備工事調書の写し

  （４）市税等を滞納していないことを証明できる書類

 （５）その他市長が必要と認めた書類